
1 

 

  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 4 марта 2025 г.      г. Анадырь                № 187 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации Анадырского муниципального района 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в со-

ответствие с постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 6 декабря 2023 года № 820 «Об утверждении Порядка разработки 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского 

муниципального района», Администрация Анадырского муниципального рай-

она 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 27 декабря 2019 года № 1104 «Об утверждении муниципальной программы 

«Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование рынка 

продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 годы»; 

2) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 13 февраля 2020 года № 54 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

3) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 29 мая 2020 года № 379 «О внесении изменений в муниципальную програм-

му «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование рынка 

продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 годы», ут-

вержденную постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 



2 

 

4) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 3 ноября 2020 года № 825 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

5) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 29 декабря 2020 года № 1017 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

6) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 17 февраля 2021 года № 118 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

7) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 16 апреля 2021 года № 391 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

8) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 8 сентября 2021 года № 798 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

9) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 3 февраля 2022 года № 73 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

10) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 7 июня 2022 года № 424 «О внесении изменений в муниципальную програм-

му «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование рынка 

продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 годы», ут-

вержденную постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

11) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 28 ноября 2022 года № 856 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 



3 

 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды»,   утвержденную  постановлением  Администрации  Анадырского  муници- 

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

12) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 20 января 2023 года № 41 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

13) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 15 февраля 2024 года № 78 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

14) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 29 мая 2024 года № 378 «О внесении изменений в муниципальную програм-

му «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование рынка 

продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 годы», ут-

вержденную постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

15) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 31 июля 2024 года № 549 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104»; 

16) постановление Администрации Анадырского муниципального района 

от 13 декабря 2024 года № 842 «О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Поддержка сельскохозяйственного производства и стимулирование 

рынка продовольствия Анадырского муниципального района на 2020-2024 го-

ды», утвержденную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 декабря 2019 года № 1104». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления промыш- 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/


4 

 

 

ленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского муни-

ципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко



 

 

 

 

 

 

 

 

 


